
 
 

 

              Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

              finansuojamų projektų teikimo gairių 

              21 priedas 

 

KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS  

„TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ FINANSAVIMO SĄLYGOS 
 

Eil. 

Nr. 

Tema Aprašymas 

1. Programos tikslas Užtikrinti tolygią kultūrinę raidą visoje Lietuvoje.  

2. Finansuojama veikla: 

Tolygi kultūrinė raida 

Projektai, užtikrinantys tolygią kultūrinę raidą vienoje ar keliose 

Lietuvos apskrityse ir įgyvendinantys bent vieną iš šių tikslų:  

1. skatinti kūrybinių raiškų įvairovę;  

2. stiprinti vietos kultūrinį identitetą;  

3. skatinti bendradarbiavimą.  

3. Galimi pareiškėjai Lietuvoje registruoti juridiniai asmenys, išskyrus juridinius asmenis, 

kurių buveinė yra registruota Vilniaus, Kauno, Klaipėdos miestų 

savivaldybėse. 

4. Kitos sąlygos  Projektų vertinimas ir atranka vykdomi vadovaujantis Tolygios 

kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašu (toliau – 

Aprašas), patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 

m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-488 „Dėl tolygios kultūrinės raidos 

įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“  ir Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairėmis 

(toliau – Gairės).     

Projektų vertinimą ir atranką sudaro 2 etapai: 

1. Projektų atranka Apraše nustatyta tvarka. Projektų vertinimo 

prioritetai ir kriterijai bei jų balai yra nurodyti Aprašo 1 priede.  

2.  Apraše nustatyta tvarka atrinktiems projektams   finansavimas 

skiriamas Gairėse nustatyta tvarka, kurios metu vertinamas tik 

atrinkto projekto sąmatos tikslingumas ir pagrįstumas. Atsižvelgiant į 

projekto sąmatos tikslingumą ir pagrįstumą, Lietuvos kultūros taryba 

gali priimti sprendimą dėl projektui Aprašo nustatyta tvarka 

rekomenduotos skirti sumos didinimo arba mažinimo iki 30 

procentų. Rekomenduojamos skirti sumos mažinimo atveju, Lietuvos 

kultūros tarybos skiriama suma visais atvejais negali sudaryti mažiau 

kaip 50 procentų pareiškėjo iš Kultūros rėmimo fondo prašomų skirti 

lėšų sumos. 

5. Veiklai įgyvendinti 

numatoma suma 

2019 m. 

3 000 000 Eur 

 ______________________ 


